
 

Direzione generale

Gianfranco De
Simone

direttore@foncoop.coop

Segreteria operativa

Silvia Scuncio scuncio@foncoop.coop
Area Promozione e Sviluppo

Giancarlo
Cortazzo

Responsabile Promozione
e Sviluppo

cortazzo@foncoop.coop

Silvia Scuncio Digital marketing scuncio@foncoop.coop

Gabriella Urbani Promozione urbani@foncoop.coop
Area Studi e Politiche formative

Emilia Presutti
Responsabile Area Studi
e Politiche formative

presutti@foncoop.coop

Gestione Qualità

Silvia Scuncio Referente Qualità scuncio@foncoop.coop
Area Offerta Formativa

Cecilia
Olimpieri

Responsabile Gestione
Offerta Formativa

olimpieri@foncoop.coop

Servizi di Progettazione

Agnese Marinucci
Referente Assistenza progettazione

dei piani formativi
 marinucci@foncoop.coop

Omar Ben Hamouda
Assistenza progettazione piani

formativi Conto Formativo
omarben@foncoop.coop

Lorenza Piarulli
Assistenza progettazione piani
formativi Fondo di Rotazione

piarulli@foncoop.coop

Chiara Patriarca
Assistenza progettazione piani

formativi
 patriarca@foncoop.coop

Servizi di Gestione

Alessio Carimini
Referente assistenza gestione piani

formativi
carimini@foncoop.coop

Domenico Quattrone Assistenza gestione  piani formativi  quattrone@foncoop.coop

Cinzia Maddaloni Assistenza gestione piani formativi   

Servizi di Rendicontazione

Massimiliano Mazzetti
Referente assistenza rendicontazione

e acconti
mazzetti@foncoop.coop

Area Amministrazione e contabilità

Simone Orlandi
Responsabile

Amministrazione e
contabilità

orlandi@foncoop.coop

Stefania Di
Fabio

Gestione finanziaria
piani formativi

difabio@foncoop.coop

Controlli

Stefania Di
Fabio

Referente controlli   difabio@foncoop.coop

Comunicazione Istituzionale

Gabriella
Urbani

urbani@foncoop.coop

Area Ict

Marco Compagno Responsabile Area Ict  compagno@foncoop.coop
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